
����������	���

SMLOUVA 

o poskytnutí komunika�ního systému ATEUS NetStar s p�íslušenstvím 

�. SP/RS76/17 uzav�ená mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

O2 Czech Republic a.s.                                                        

sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22 
I�: 60193336
DI�: CZ60193336 
Zápis. v obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze 1, odd. B, vložka 2322 
bankovní spojení: KB a.s., pobo�ka Praha – centrála, �. ú: 69508-021/0100
zastoupená:  Janem Davidem, Account Managerem, na základ� pov��ení ze dne 19. 10. 
2016  
(dále jen „nájemce“)  
na stran� jedné

a 

M�sto Rumburk

sídlo: T�. 9. kv�tna 1366/48, 408 01 Rumburk 
I�:  00261602

DI�:  CZ00261602 
bankovní spojení:  Komer�ní banka, a.s. �íslo ú�tu: 78-5141630287/0100 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Syká�kem, starostou m�sta 
(dále jen „podnájemce“) 
na stran� druhé 

   



����������	���

�lánek I. P�edm�t smlouvy 

1.1 P�edm�tem této smlouvy je dohoda podnájemce a nájemce o podmínkách poskytnutí a užívání 
komunika�ního systému ATEUS NetStar s p�íslušenstvím (dále jen “KS”) v rozsahu 

specifikovaném v P�íloze �. 1 této smlouvy a to v�etn� dodání, montáže, implementace software, 
uvedení do provozuschopného stavu a servisu KS. Nájemce podnájemci poskytne KS do užívání za 
podmínek uvedených dále v této smlouv� a v jejích p�ílohách, jež jsou její nedílnou sou�ástí. 
Podnájemce KS najímá a zavazuje se tyto podmínky dodržovat. 

�lánek II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 N á j e m c e  se zavazuje, že k realizaci p�edm�tu této smlouvy ve smyslu �lánku I. této smlouvy KS 
podnájemci dodá v sou�innosti s pronajímatelem do místa ur�eného v této smlouv�, sestaví, 
naprogramuje, provede p�epojení rozvod� a uvede do provozuschopného stavu, v požadovaném 
termínu p�edá podnájemci a bude jej udržovat v provozuschopném stavu podle podmínek dále 
uvedených. Nájemce je oprávn�n plnit své smluvní závazky a oprávn�ní prost�ednictvím jím 
ur�ených zástupc� �i subdodavatel�. Nájemce neodpovídá za jednání t�etích osob  

2.2 N á j e m c e  m usí po dobu ú�innosti této smlouvy zajistit údržbu a opravy KS sám nebo 
prost�ednictvím osob, které mají k takovým �innostem písemné svolení. V údržb� je zejména 
zahrnuto: 
 - ošet�ování a kontrola KS v rozsahu technicky pot�ebném k jeho �ádnému fungování, 
 - provád�ní oprav KS, odstra�ování poruch a chybových stav� na KS, 

2.3 P o d n á j e m c e  se zavazuje, že: 

a) vytvo�í tyto p�edpoklady pro instalaci KS: 
- p�ipraví p�edem v dostate�ném �asovém p�edstihu místo ur�ené k sestavení, resp. k 

provozování p�edm�tného KS s náležitým technickým vybavením dle platných p�edpis�
(sí�ová p�ípojka, rozhraní apod.) 

- 3 pracovní dny p�ed uvedením KS do provozu zajistí zpracování ú�astnických dat 
pot�ebných pro naprogramování KS,  

- p�i p�íchodu zásilek p�edm�tného KS poskytne nájemci a/nebo nájemcovu zasilateli 
sou�innost tj. potvrzení p�íjmu zásilek, zabezpe�ení vhodného uzamykatelného prostoru 
pro rozbalování a skladování dodaného KS, odpovídající skládání a zabezpe�ení tak, aby 
nedošlo k poškození zásilky, zni�ení nebo odcizení �ástí nebo celého dodaného KS. 

- poskytnout v míst� instalace telefonních úst�eden dostate�né pracovní prostory 
- poskytnout uzamykatelnou místnost nebo sk�í� se zajišt�ným p�ístupem pro uložení v�cí 

servisního technika 
- zajistit sou�innost s osobou znalou sou�asného stavu telefonních rozvod� v objektu a 

umožnit nahlédnutí do plán� souvisejících se slaboproudými i silnoproudými rozvody 
v objektu 

- zajistit, aby p�i provád�ní prací spojených s dodáním a instalací telefonní úst�edny nebyl 
nájemce, resp. jeho pracovníci rušeni nebo omezováni �inností jiných subjekt�

- umožnit p�ístup pracovník� nájemce po dobu instalace od 7 do 20 hodin, po dohod� i p�es 
noc 

b) KS po jeho sestavení a uvedení do provozuschopného stavu od nájemce protokolárn� p�evezme 
a za stanovených podmínek bude platit sjednanou cenu dle �lánku IV. této smlouvy. P�edáním a 
p�evzetím se rozumí protokolární p�edání a p�evzetí dodaného, sestaveného a 
provozuschopného KS proti podpis�m oprávn�ných zam�stnanc� nájemce a podnájemce (dále 
„p�edání a p�evzetí“). P�ípadné vady, poškození, nedod�lky, poruchy, neúsp�šné zkoušky KS, 
nedodržení termínu p�edání ze strany nájemce, neúplnost dokumentace vztahující se 
k p�edm�tnému KS, nedodání a vady software mohou být d�vodem pro odmítnutí p�evzetí KS 
podnájemcem jde-li o vady �i nedod�lky bránící užití KS k ú�elu k n�muž je poskytován. 

c) zajistí tyto provozní podmínky KS: 
- pracovní teplota od 5° do 35°C 



����������	���

- relativní vlhkost vzduchu od 20 do 80%, nekondenzující 
- teplotní gradient mén� než 10°C za hodinu 
- bezprašné prost�edí, norma pro kancelá�e 
- prost�edí bez vibrací 
- napájení t�ívodi�ové ze samostatn� jišt�né zásuvky 220V / 15A bez vypína�e v maximální 

vzdálenosti 2 m od místa instalace 
- uzemn�ní vyvedené na kontaktu nejdále 5 m od hlavního rozvodu s Rz < 5 ohm. 

d) je povinen od okamžiku nahlášení poruchy, chybového stavu do jejího odstran�ní umožnit p�ístup 
zam�stnanc�m nájemce nebo smluvních partner� ke KS. Zam�stnanci nájemce, smluvních 
partner� se na požádání prokáží identifika�ním pr�kazem.  

2.4 Podnájemce je povinen dodržovat provozní a instala�ní podmínky uvedené v �l. 2, bod 2.3 této 
smlouvy. 

2.5 Nájemce je oprávn�n požadovat p�ístup k pronajatému KS za ú�elem kontroly, zda podnájemce 
užívá KS �ádným zp�sobem a podnájemce je povinen mu toto umožnit. 

2.6 V p�ípad�, že KS bude dodán nájemcem do dohodnutého místa dodání a podnájemce nevytvo�í 
p�edpoklady pro instalaci KS dle odst. 2.3 a) této smlouvy, je p�ípadné prodlení podnájemce 
s vytvo�ením t�chto p�edpoklad� smluvními stranami považováno za podstatné porušení smluvních 
povinností podnájemcem. Nájemce má právo na odstoupení od smlouvy dle odst. 10.2 této smlouvy 
a požadovat zaplacení škody a sankcí dle odst. �. 9.1.1 této smlouvy. 

�lánek III. Místo dodání a termín uvedení p�edm�tného KS do provozu, doba poskytnutí KS

3.1 Podnájemce ur�uje jako místo dodání sestavení a uvedení p�edm�tného KS do provozuschopného 
stavu ve smyslu ustanovení odst. 2.1 této smlouvy v lokalit�: T�ída 9. Kv�tna, Rumburk (dále jen 

„místo dodání“). Nájemce se zavazuje, že do místa dodání KS dodá, v n�m ho sestaví a uvede do 
provozuschopného stavu ve smyslu ustanovení odst. 2.1 této smlouvy v termínu do 6 týdn� od data 
podpisu této smlouvy.

3.2 Dodržení termínu podle ustanovení odst. 3.1 této smlouvy je podmín�no poskytnutí pot�ebné 
sou�innosti nájemci a v�asným pln�ním závazk� podnájemcem dle odst. 2.3 písm. a) této smlouvy. 
Na pot�ebu požadované sou�innosti musí být podnájemce nájemcem p�edem písemn� upozorn�n. 
Pokud je podnájemce v pln�ní t�chto svých závazk� v prodlení, jde o podstatné porušení této 
smlouvy. V takovém p�ípad� má nájemce právo od smlouvy písemnou formou odstoupit, nebude–li 
mezi ob�ma smluvními stranami dohodnut náhradní termín dodání v závislosti na aktuálních 
provozních možnostech nájemce, o �emž smluvní strany uzav�ou písemný dodatek k této smlouv�. 

3.3 Doba poskytnutí KS do užívání po�íná dnem protokolárního p�edání a p�evzetí p�edm�tného KS 
podnájemcem a je sjednáno na dobu trvání této smlouvy definované v odst 15.1. 

�lánek IV. Cena 

4.1 Cena za poskytnutí KS podnájemci k užívání �iní 11.980,- K� (slovy: 
jedenácttisícdev�tsetosmdesát korun �eských) bez DPH m�sí�n�, která bude ú�tována v souladu 

s p�íslušnými ustanoveními zákona �.235/2004 Sb. o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� (dále jen „cena“ nebo „nájemné“). 

4.2 Výše ceny podle ustanovení odst. 4.1 této smlouvy je sjednána na celou dobu nájmu dle odst. 3.3 
této smlouvy. První nájemné zaplatí podnájemce nájemci po protokolárním p�edání a p�evzetí 
p�edm�tného KS na základ� faktury vystavené dle �l. V. této smlouvy.  

4.3 Cena dle odst. 4.1 placená podnájemcem nájemci za každý m�síc za poskytnutí KS dle této smlouvy 
zahrnuje cenu za dodání KS, postoupení software (programu) pot�ebného k �ádnému a funk�nímu 
užívání KS v rozsahu dle P�ílohy 1 této smlouvy. 

4.4 Cena nezahrnuje náklady nájemce na �ešení poruch a chybových stav� p�i údržb� KS a �innosti 
nájemce dle �l. 7 této smlouvy, které nájemce neprovádí v obvyklé provozní dob�. Obvyklou provozní 



����������	���

dobou se rozumí každodenní doba od 8.00 do 17.00 hodin mimo sobot, ned�lí a státem uznaných 
svátk�. Náklady za servis KS a �ešení poruch a chybových stav� jsou zahrnuty v samostatném 
smluvním dokumentu – SLA PBX. 

4.5 Uvedení do provozuschopného stavu (instalace) bude hrazena �ástkou 16.900,- K� (slovy: 

šestnácttisícdev�tset korun �eských) bez DPH, která bude ú�tována v souladu s p�íslušnými 
ustanoveními zákona �.235/2004 Sb. o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

�lánek V. Platební podmínky 

5.1 Cenu zaplatí podnájemce vždy na bankovní ú�et nájemce nejpozd�ji do 30dn� od data obdržení 
originálu faktury – da�ového dokladu od nájemce za p�edpokladu, že faktura – da�ový doklad spl�uje 
veškeré náležitosti stanovené smlouvou v odst. 5.2 této smlouvy. Cena za instalaci dle odst. 4.5 této 
smlouvy bude podnájemcem zaplacena nájemci na jeho bankovní ú�et, a to do 30dn� ode dne 

obdržení originálu faktury podnájemcem od nájemce. 

5.2 Faktura bude vyhotovena v jednom originále a bude mít náležitosti da�ového dokladu v souladu 
s p�íslušnými ustanoveními zákona �. 235/2004 Sb., o dani s p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� a bude obsahovat mj. následující údaje. 

- �íslo smlouvy 
- �íslo faktury 
- datum a vystavení a datum uskute�n�ného zdanitelného pln�ní 
- �íslo SAP: 950458 (Podnájem pobo�kové úst�edny) 
- obchodní firma podnájemce, sídlo, DI�, I�, bankovní spojení 
- obchodní firma nájemce, sídlo, DI�, I�, bankovní spojení 
- údaj o stanovené výši DPH 

5.3 Podnájemce m�že do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li: 
- nesprávné cenové údaje 
- chyb�jící náležitosti 

Smluvní strany se dohodly na tom, že oprávn�ným vrácením da�ového dokladu p�estává b�žet 
p�vodní lh�ta splatnosti a celá lh�ta splatnosti b�ží znovu ode dne doru�ení opraveného nebo nov�
vyhotoveného da�ového dokladu, tzn., že nezaplacením oprávn�n� vráceného da�ového dokladu 
není podnájemce v prodlení. 

5.4 Da�ový doklad nájemce odešle na adresu podnájemce sídla podnájemce, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

�lánek VI. Programy 

6.1 Nájemce prohlašuje, že ke dni ú�innosti této smlouvy disponuje oprávn�ním (licencí) k užívání 
softwarového vybavení, pot�ebného k provozování KS, které je uvedeno v p�íloze �. 1 této smlouvy a 
že je oprávn�n toto právo v rozsahu a za podmínek p�edvídaných v tomto �lánku postoupit na 
podnájemce, což tímto �iní. Podnájemci tak p�ísluší nevýlu�né a nep�evoditelné právo využívání 
program�, jež jsou mu postoupeny, pouze pro dodané, v systémových listech uvedené p�edm�ty o 
dohodnutých funk�ních parametrech. Podnájemce bude, �asov� neomezen�, dbát na to, aby s 
programy ani s podklady program�, v�etn� kopií, též ve zpracovaných, rozší�ených �i pozm�n�ných 
provedeních, nebyly bez p�edchozího písemného souhlasu nájemce seznamovány t�etí osoby. 
Podnájemce bude programy �i programové podklady rozmnožovat nebo programy m�nit jen po 
p�edchozím písemném souhlasu nájemce. Nebude programy zp�tn� vyvolávat (rozkrývat) ani zp�tn�
p�ekládat ani z KS vyjímat. Alfanumerické zna�kování, zna�ky zboží a poznámky o autorských 
právech (p�vodcovství) nebude odstra�ovat. P�i povoleném rozmnožování (kopírování) bude tyto 
zna�ky a poznámky beze zm�n spolurozmnožovat (spolukopírovat), všechny kopie opat�ovat 
po�adovými �ísly, z nichž se dají ode�íst i p�vodní výrobní (sériová) �ísla program�, a o odbytu 
všech kopií povede záznamy, do nichž nájemce �i pronajímatel m�že nahlížet.  



����������	���

�lánek VII.   Servisní služby KS a hlášení poruch, chybových stav�

7.1 Servisní služby se vztahují na KS. 

7.2 V p�ípad�, že nájemce zjistí, že došlo k poruše, chybovému stavu KS neoprávn�ným nebo 
neodborným zacházením, bude porucha, chybový stav KS, odstran�na podle platného ceníku 
servisních služeb nájemce. 

7.3 O h l a š o v n a  p o r u c h  podnájemce nahlašuje poruchy a chybové stavy do servisního st�ediska 
telefonicky s následným potvrzením e-maile sd@o2.cz. P�íslušné �asové lh�ty za�ínají b�žet od 
telefonického p�ijetí hlášení chybového stavu na tel. 800 111 777. 

7.4 Hlášení poruchy, chybového stavu musí obsahovat tyto údaje: 

� p�esnou adresu místa, kde se nalézá poškozené za�ízení, 
� v mimopracovní dob� informaci o zajišt�ní p�ístupu k za�ízení, 
� jméno a p�íjmení oprávn�né osoby a kontaktní spojení na ní, 
� jméno a p�íjmení nahlašující osoby a kontaktní spojení na ní,
� co možná nejp�esn�jší popis chybového stavu. 

�lánek IX. Sankce 

9.1 Pokud podnájemce nevytvo�í p�edpoklady pro instalaci KS v souladu s odst. 2.3 písm. a) této 
smlouvy, nebo protokolárn� nep�evezme KS po jeho sestavení a uvedení do provozuschopného 
stavu v souladu s odst. 2.4 písm. b) této smlouvy, nebo pokud poskytne KS bez písemného 
souhlasu nájemce t�etí osob�, anebo nebude dodržovat provozní a instala�ní podmínky uvedené v 
odstavci 2.3 písm. b), c) a d) této smlouvy, zavazuje se zaplatit druhé smluvní stran� smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta �iní �ástku ve výši 1/4 pravidelné m�sí�ní ceny za každý ukon�ený týden, 
po který nebudou dodržovány výše uvedená ustanovení. 

9.2 Pokud se nájemce dostane do jím zavin�ného prodlení s pln�ním svého závazku uvedeného v 
odst. 3.1 této smlouvy, a toto prodlení trvá déle než 1 den, zavazuje se zaplatit druhé smluvní 
stran� jednorázovou smluvní pokutu. Smluvní pokuta �iní �ástku ve výši 0.5% z pravidelné m�sí�ní 
ceny za každý den prodlení.  

9.3 Smluvní strany nejsou povinny uhradit smluvní pokutu v p�ípad�, že nespln�ní podmínek 
stanovených touto smlouvou bylo zp�sobeno vyšší mocí. 

9.4 P�i prodlení podnájemce s placením da�ových doklad� v jakékoliv souvislosti s touto smlouvou má 
nájemce nárok na úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné �ástky za každý den prodlení.  

9.5 P�íslušná smluvní strana je povinna druhé smluvní stran� zaplatit sjednanou smluvní pokutu nebo 
úrok z prodlení v p�íslušné výši do 30 kalendá�ních dn� ode dne vystavení faktury oprávn�nou 
smluvní stranou, obsahující smluvní pokutu. 

�lánek X. Obecná ustanovení smlouvy 

10.1 KS poskytnutý do užívání nájemcem podnájemci z�stává po celé období trvání poskytnutí KS do 
užívání dle ustanovení odst. 3.5 této smlouvy výlu�ným vlastnictvím pronajímatele.  

10.2 V p�ípad� podstatného porušení smlouvy ze strany jedné smluvní strany má druhá smluvní strana 
právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá ú�innosti dnem doru�ení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stran�. 

10.2.1 Podstatným porušením smlouvy ze strany podnájemce je zejména: 
a) Bude-li podnájemce déle než 15 dn� v prodlení se zaplacením nájemného (�i jiné smluvní 

pokuty vázané k této smlouv�) �ádn� a v termínu dohodnutém v této smlouv�, nebo poskytl-li 
KS k užití t�etí osob� bez p�edchozího písemného souhlasu nájemce 

b) podnájemce opakovan� neužívá KS �ádným zp�sobem v souladu s uživatelským manuálem, 
a� byl na tuto skute�nost nájemcem písemn� upozorn�n 



����������	���

c) podnájemce neposkytne �ádnou sou�innost pro pln�ní p�edm�tu této smlouvy dle bodu 2.4 a) 
nebo dle bodu 2.4 b) této smlouvy 

d) odmítne-li podnájemce p�evzít v rozporu s touto smlouvou KS nebo jeho �ást. 

10.2.2 Podstatným porušením smlouvy ze strany nájemce je opakované (tzn. více než 3x) neodstran�ní 
poruchy, chybového stavu bránící v užití KS k jeho ú�elu podnájemcem ve stanovené lh�t�. 

10.2.3 P�ípadné vady, poškození, nedod�lky, poruchy, nebránící užití KS k jeho ú�elu nemohou být 
d�vodem pro odmítnutí p�evzetí ze strany podnájemce.  

10.2.4 V p�ípad� podstatného porušení smlouvy ze strany podnájemce má nájemce mimo jiné právo 
zamezení provozu p�edm�tného KS v p�ípad�, že na toto podstatné porušení smlouvy byl 
podnájemce písemn� upozorn�n a ve lh�t� 30 dn� od doru�ení výzvy nesplnil �ádn� svou 
povinnost stanovenou touto smlouvou.  

10.3 Práva a povinnosti z této smlouvy nem�že podnájemce bez souhlasu nájemce p�evést na t�etí 
osobu.  

10.4 Smluvní strany se tímto zavazují d�sledn� dodržovat všechna ustanovení zákona �. 101/2000 
Sb., o ochran� osobních údaj�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, pokud bude v rámci pln�ní 
p�edm�tu této smlouvy s t�mito pot�eba pracovat.

�lánek XII. Vyšší moc 

Pro ú�ely této smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran, 
nastane po uzav�ení smlouvy, kterou nebylo možno p�edvídat, ke které došlo bez zavin�ní smluvních 
stran, pokud nebyla zp�sobena chybou �i nedbalostí jedné ze smluvních stran. Takovými událostmi 
se rozumí, zejména nikoli však výlu�n�, války a revoluce, p�írodní katastrofy, epidemie, karanténní 
omezení, dopravní embarga, vyhlášené generální stávky v p�íslušných pr�myslových odv�tvích atd. 

Smluvní strana postižena zásahem vyšší moci je povinná bezodkladn� informovat druhou smluvní 
stranu o rozsahu a p�edpokládaném trvání nemožnosti plnit své smluvní závazky.  

�lánek XIII. Kontaktní osoby 

Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou: 

Za nájemce:  
a) ve v�cech smluvních:  Jan David, 720758507, jan.david@o2.cz 
b) ve v�cech obchodních:  Jan David, 720758507, jan.david@o2.cz 
     

Za podnájemce: 

a) ve v�cech smluvních: Ing. Vladimír Buldra, 724208163, vladimir.buldra@rumburk.cz 

b) ve v�cech realiza�ních: Václav Leso, 602551047, vaclav.leso@rumburk.cz 

   

�lánek XIV. Rozhodné právo a �ešení p�ípadných spor�

14.1 Tato smlouva se �ídí a bude interpretována podle platného právního �ádu �eské republiky. Smlouva 
je uzavírána v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�.  

14.2 Smluvní strany se zavazují všechny p�ípadné spory vzniklé na základ� této smlouvy nebo související 
s touto smlouvou �ešit p�ednostn� smírnou cestou. Pokud se nepoda�í vy�ešit spor smírnou cestou, 
bude p�edložen místn� a v�cn� p�íslušnému soudu. 



����������	���

�lánek XV Záv�re�ná ustanovení

15.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávn�nými zástupci obou smluvních stran a 
v ú�innost dnem uzav�ení smlouvy o poskytnutí komunika�ního systému ATEUS NetStar s 
p�íslušenstvím mezi spole�ností O2 Czech Republic a.s. jako nájemcem a spole�ností 2N 

TELEKOMUNIKACE a.s. jako pronajímatelem. Doba poskytnutí KS do užívání podnájemci se 
sjednává na dobu ur�itou a to na období 36 m�síc� od protokolárního p�edání a p�evzetí 

p�edm�tného KS. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesd�lí druhé stran� alespo�
30 dn� p�ed uplynutím doby trvání této smlouvy, že trvá na jejím ukon�ení, dojde k automatickému 
prodloužení smlouvy na dobu neur�itou. V takovém p�ípad� jsou smluvní strany oprávn�ny tuto 
smlouvu vypov�d�t, p�i�emž výpov�dní doba �iní 2 m�síce ode dne doru�ení druhé smluvní stran�. 

15.2 Podnájemce m�že písemným oznámením, zaslaným nájemci, kdykoli vypov�d�t smlouvu p�i 
dodržení dvoum�sí�ní výpov�dní doby po�ínající b�žet prvním dnem m�síce následujícího po 
doru�ení výpov�di nájemci, bez uvedení d�vod�. Podnájemce se pak v takovém p�ípad� zavazuje 
bezodkladn� uhradit �ástku ve výši rozdílu mezi pravidelnou m�sí�ní cenou dle odst. 4.1 v jejíž výši 
byla zohledn�na existence závazku dlouhodobého užívání KS podnájemcem po dobu dle odst. 15.1 
této smlouvy, a výší standardní pravidelné m�sí�ní ceny, která �iní 19.451,- K� bez DPH za každý 

zapo�atý m�síc od uzav�ení této smlouvy po den jejího vypov�zení.  

15.3 Veškeré zm�ny smlouvy je možné �init výlu�n� formou datovaných, �íslovaných a smluvními 
stranami podepsanými dodatk� ke smlouv�. Jednotlivé dodatky se vyhotovují ve t�ech originálech, 
z toho dva obdrží podnájemce a jeden nájemce.  

15.4 Tato smlouva automaticky zaniká rovn�ž k okamžiku zániku smlouvy uzav�ené mezi nájemcem a 
pronajímatelem, jejímž p�edm�tem je poskytnutí p�edm�tného KS nájemci. Pokud se n�které z 
ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dot�ena platnost jejích ostatních ustanovení ani 
platnost této smlouvy jakožto celku. V takovém p�ípad� bude neplatné ustanovení nahrazeno 
ustanovením jiným, jež bude svým ú�inkem co nejblíže p�vodnímu ú�elu neplatného ustanovení.  

15.5 Soupis p�íloh, jež jsou nedílnou sou�ástí této smlouvy: 
 P�íloha �íslo 1 - Specifikace technologie a služeb
 P�íloha �íslo 2 - Protokol o p�edání a p�evzetí najaté v�ci 

15.6 Tato smlouva je vyhotovena ve �ty�ech výtiscích, v �eské jazykové verzi, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích. 

15.7 Ob� smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné v�le a na d�kaz 
dohody o všech ustanoveních této Smlouvy p�ipojují své podpisy: 

V Rumburku dne …………. V Praze dne ………….

Za podnájemce: 

M�sto Rumburk  

Za nájemce: 

O2 Czech Republic a.s. 

Ing. Jaroslav Syká�ek
Jan David  

…………………. ....................................



��������	�	���

P�íloha �íslo 1 - Specifikace technologie a služeb 

KS v konfiguraci: 

ATEUS NetStar s p�íslušenstvím 

Pobo�kový systém ATEUS NetStar v zástavb�:  
30x VoIP / 4x ISDN2  / 118x IP pobo�ka 

Po�et ks 

Komunika�ní systém 

ATEUS NetStar IP (v� modulu IVR) 1 

ATEUS NetStar 4x ISDN2 p�ípojka  1 

ATEUS NetStar 8x analogová vnit�ní linka  1 

SW dopl�ky a licence 

2n NetStar Assistant licence základních 10 p�ístup� 1 

2N NetStar VoIP licence 1 uživatel pro IP StarPoint 118 

Allwin Plus 128 pobo�ek 1 

IP telefony 

2N StarPoint IP T21 PoE 108 

2N StarPoint IP T23G PoE 8 

2N StarPoint IP T29G PoE 2 

2N StarPoint IP key modul pro T29 (20 tla�ítek) EXP 20 2 

instalace 

Instalace pobo�kového komunika�ního systému 1 



����������	���

P�íloha �íslo 2 - Protokol o p�edání a p�evzetí najaté v�ci 

Nájemce a podnájemce potvrzují, že nainstalovaný telefonní systém funguje bez závad a dle 
jejich požadavk�, až na zjišt�né závady, které nájemce a podnájemce nepovažují za zásadní 
pro p�edání a p�evzetí v�ci, a které nájemce sám na své náklady odstraní. 

Zjišt�né závady a termín jejich odstran�ní 

1.              

             

2.              

             

3.              

             

V …………………………………..dne …………………  

             
podnájemce        nájemce 

  


